PROVINCIA DI BENEVENTO
SERVIZIO AVVOCATURA-

7K s . .
DETERMINAZIONE n. 3 23 go1 24-42- 0t
OGGETTO: Giudizio — Palma Antonio ¢/ Provincia di Benevento - Atto di Transazione del 04/12/2018 -

Impegno competenze legali all’avv.to Giuseppe Marsicano
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL RESPONSABILE

Vista ’atto di transazione del 04/12/2018 stipulato tra Palma Antonio +3 e questa Amministrazione dalla
quali il sig. Palma Antonio ha provveduto al pagamento della somma complessiva di € 4.759,00 a mezzo
bonifico bancario presso il tesoriere provinciale “Banca Popolare Pugliese”;

Ritenuto introitare detta somma per € 1.232,00 per competenze professionali in favore dell’avv.to Giuseppe
Marsicano, responsabile dell’ Avvocatura Provinciale;

Visto che la somma prevista dalla presente determinazione rientra nel tetto individuale stipendiale con
accessorl dell’avv. dell’ente;

Dato atto della regolaritd tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma | del T.U. 267/2000 e s.m.1.;

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA

Dare atto dell’avvenuto versamento della somma di € 4.759,00 da parte del sig. Palma Antonio quali spese
competenze professionali come da accordo transattivo stipulato;

Introitare la somma di € 1.232,00 sul Cap. 1335 in favore dell’avv.to Giuseppe Marsicano;

Introitare la somma di € 3.527,00 sul Cap. 1321 per recupero spese in favore dell’Ente;

Impegnare sul Cap. 3700/11 ["importo di € 910,58 per competenze professionali in favore dell’avv.to
Giuseppe Marsicano;

Impegnare al Cap. 3700/12 la somma di € 236,84 per CPDEL

Impegnare al Cap. 3706/ 2 la somma di € 84,58 per IRAP

Liquidare e pagare con successivo atto le competenze professionali;

TRASMETTERE la presente determinazione al servizio Amministrativo Finanziario per l’incasso e
I’impegno.

L’istruttok Amm.vo Respoufajile deli’Avvocatura

{
i3 I
A ‘
Sig.ra D’Uva Sél&ﬁna Luciana
P

| Avv. Giusepp¢ Marsicano

| K,f
j.'




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. %WO ’{’{ Progr. N. 4468 CLZQ 23/:2/20’8
Gy el 0 R 460 du 30/ (40§ ~
(' 3vo 62 R{‘ < AAS% dex 3y 2018 W,'Az)w

VISTO PER LA REGOLARITA” CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

/
P
IL RESPONSABILE- D)/j SERVIZIO

P.O. DELEG A
(dott. Seraﬁno i BELLIS)

SERVIZIO GESTIONE ENTRATE
ﬁ :

1 _car BT

Y

SERVIZIO GESTIONE ENTRATE'
2\ Accertamento N.____/. CAP, A3 W\

= »,

$ Reversale N. \4\3 &31
= 3] ,u\w 4

o

v

SR

xn




